

Warszawa, 30 listopada 2020

Szanowna Dyrekcjo,

mam niezmierną przyjemność poinformować, że nauczycielka z Państwa szkoły,

Anna Marasek,

zdecydowała się kontynuować swoją inspirującą działalność w grupie Nauczyciele Zwolnieni z Teorii. Grupa ta gromadzi pedagogów z pasją, którzy wspierają uczestników Olimpiady Zwolnieni z Teorii. Dzięki temu uczniowie mają szansę rozwijać kompetencje przydatne na rynku pracy, takie jak zarządzanie, kreatywność czy rozwiązywanie problemów, a także zdobywają międzynarodowe certyfikaty pomocne przy szukaniu pracy czy rekrutacji na studia. Od strony nauczyciela jest to także okazja do wzmocnienia relacji z uczniami - jak wynika z badań, zdecydowana większość Nauczycieli Zwolnieni z Teorii wspierając uczestników, pogłębiła z nimi relacje, a jednocześnie ujrzała swoją pracę z nowej perspektywy. Jednocześnie warto pamiętać, że obecność takiego nauczyciela w Państwa szkole ma kluczowe znaczenie dla całego procesu wdrażania olimpiady do Państwa szkoły. Liczba zaangażowanych uczniów w olimpiadę ma istotne znaczenie dla lokaty Państwa szkoły w rankingu Szkół Zwolnieni z Teorii.

W tym roku, by wyróżnić nauczycieli kontynuujących swoją działalność w naszej grupie, zorganizowaliśmy szkolenie **"Zarządzanie projektami - jak skutecznie wspierać zespoły projektowe"** prowadzone przez Pawła Dąbrowskiego, wybitnego eksperta z ponad 20-letnim stażem w zarządzaniu projektami. W ramach szkolenia nauczyciele mogli poznać tajniki skutecznego zarządzania projektami, a także metody i narzędzia stosowane w związku z realizacją projektu. Oprócz tego dowiedzieli się również jak jeszcze lepiej komunikować się z zespołami projektowymi oraz jak motywować i inspirować uczniów w sytuacji epidemii. Ze względu na uniwersalny charakter tych kompetencji, jesteśmy przekonani, że nauczyciele będą mogli je wykorzystać zarówno we wspieraniu uczniów w realizacji projektów, jak i w codziennej praktyce nauczycielskiej, nawet tej w formie zdalnej. Tym bardziej cieszymy się, że dzięki atmosferze sprzyjającej realizacji projektów oraz Państwa wsparciu, nauczyciele mogą rozwijać umiejętności tak ważne dla całej społeczności szkolnej.

Pomimo tego, że czas pandemii nie jest czasem łatwym dla edukacji, jesteśmy spokojni o możliwość realizacji projektów w ramach Olimpiady w formie zdalnej. Olimpiada Zwolnieni z Teorii od zawsze opierała się na wykorzystaniu naszej platformy internetowej, a w tym roku, mając na uwadze bezpieczeństwo uczniów oraz potrzebę rozwinięcia wśród młodzieży kompetencji technologicznych, wymienionych przez **Ministerstwo Edukacji Narodowej jako jeden z priorytetowych kierunków realizacji polityki oświatowej w roku 2020/2021**, dołożyliśmy wszelkich starań, by projekty mogły być realizowane w formie online na jeszcze wyższym poziomie niż dotychczas.

Stąd, kieruję do Państwa jeszcze raz serdeczne podziękowania za dotychczasowe wsparcie, jakim obdarzają Państwo zaangażowanych nauczycieli i proszę o nie poprzestawanie we wspieraniu ich w tej wyjątkowej działalności, dzięki której zmieniają oni edukację na bardziej praktyczną i innowacyjną.

Proszę pamiętać, że Państwo także mogą liczyć na nasze wsparcie! Jeśli pojawią się jakiegokolwiek pytania i wątpliwości, zachęcamy do kontaktowania się z nami przez adres szkoly@zwolnienizteorii.pl. Więcej informacji na temat Olimpiady znajdą Państwo na stronie www.zwolnienizteorii.pl

Z uszanowaniem,



Paula Bruszezwska

Prezes Zarządu Fundacji Zwolnieni z Teorii

Kontakt

Fundacja Zwolnieni z Teorii
Plac Wilsona 4/53
01-626 Warszawa

+48 796 505 658
trasa@zwolnienizteorii.pl
www.zwolnienizteorii.pl

